n° 1 offerte pervenute e ritenute valide 

Prot. 0002645/U del 27/04/2022 10:44

OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO: 
NUTI S.R.L VIA NAZARIO SAURO, 109- 56021 CASCINA (PI) 
P.I.: 01949130502 - NUTI@LEGALMAIL.IT– CODICE NUTS ITI17 

OFFERTA PRESENTATA: 
Euro 54.615,00 (cinquantaquattromilaseicentoquindici/00) al netto dell’IVA 

RIFERIMENTI FINANZIAMENTO COMUNITARIO  
CNP: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-239  
CUP: G59J21008320006  
CIG: 9123556496 
                                                                                                                   Responsabile Unico di procedimento